
Offizielles Ergebnis
TB-Arnstorf e.V.    Frühjahrsturnier 2009

       Schützenklasse: Alle Bogenklasse: PB       

Platz Name Verein
Punkte

1. Tag 2. Tag Ges. Kills

1 Kagerl Andreas 524524

2 Adolf Fritz 481481

3 Brezovar Scott 475475

4 Nickl Roman 389389

5 Sigl Norbert 388388

6 Sigl Gerhard 383383

7 Binder Helmut 354354

8 Ammon Günter 337337

9 Strohmeier Kurt 335335

10 Pu 326326

11 Hofmann Adolf 314314

12 Trauner Alexander 307307

13 Sigl Birgit 255255

14 Hagenbach Klaus 244244

15 Dörfler Andy 220220



Offizielles Ergebnis
TB-Arnstorf e.V.    Frühjahrsturnier 2009

       Schützenklasse: Damen Bogenklasse: Alle       

Platz Name Verein
Punkte

1. Tag 2. Tag Ges. Kills

1 Schmid Christine 363363

2 Ottendorfer Marina 362362

3 Sigl Birgit 255255

4 Liebl Micha 223223

5 Angermeier Manuela 194194

6 Jakschik Kathrin 140140



Offizielles Ergebnis
TB-Arnstorf e.V.    Frühjahrsturnier 2009

       Schützenklasse: Herren Bogenklasse: Alle       

Platz Name Verein
Punkte

1. Tag 2. Tag Ges. Kills

1 Kagerl Andreas 524524

2 Golikow Michael 505505

3 Adolf Fritz 481481

4 Scheidacker Alfred 475475

4 Brezovar Scott 475475

6 Haslinger Wolfgang 469469

7 Heigl Hans-Peter 462462

8 Bach Stefan 459459

9 Kreissl Rudi 445445

10 Weber Hans 439439

11 Ottendoefer Konstantin 424424

12 Tweraser Alex 413413

13 Hagn Julien 403403

14 Höbelt Gerry 390390

15 Ottendorfer Bernd 389389

15 Nickl Roman 389389

17 Sigl Norbert 388388

18 Völkl Robert 386386

19 Sigl Gerhard 383383

20 Hadwiger Lothar 381381

21 Kager Hubert 369369

22 Beham Max 364364

23 Kreissl Sebastian 363363

24 Binder Helmut 354354

25 Hagn Bene 351351

26 Gregor Emil 340340

27 Ammon Günter 337337

28 Berz Klaus 335335

28 Strohmeier Kurt 335335

30 Maurer Simon 329329



Platz Name Verein
Punkte

1. Tag 2. Tag Ges. Kills

31 Pu 326326

32 Schwab Tom 322322

33 Altenstrasser Walter 318318

34 Hofmann Adolf 314314

35 Trauner Alexander 307307

36 Lachmann Helmut 278278

37 Steinhuber Thomas 254254

38 Hagenbach Klaus 244244

39 Mirwald Robert 220220

40 Weny Manfred 216216

41 Mayerl Klaus 212212



Offizielles Ergebnis
TB-Arnstorf e.V.    Frühjahrsturnier 2009

       Schützenklasse: Jugend Bogenklasse: Alle       

Platz Name Verein
Punkte

1. Tag 2. Tag Ges. Kills

1 Beham Vinzenz 444444

2 Strohmeier Mathias 423423

3 Ottendorfer Julia 369369

4 Sittinger Ludwig 350350

5 Enggruber Mario 322322

6 Kampfl Korbinian 307307

7 Winklhofer Hias 296296

8 Schwab Romana 252252

9 Enggruber Andreas 210210



Punkteübersicht
TB-Arnstorf e.V.    Frühjahrsturnier 2009

       Schützenklasse: Alle Bogenklasse: Alle       

Name Verein
Punkte

1. Tag 2. Tag Ges.

Adolf Fritz 481481

Altenstrasser Walter 318318

Ammon Günter 337337

Angermeier Manuela 194194

Bach Stefan 459459

Bachhuber Franz 330330

Beham Max 364364

Beham Vinzenz 444444

Berz Klaus 335335

Binder Helmut 354354

Birte 343343

Brezovar Scott 475475

Dörfler Andy 220220

Enggruber Andreas 210210

Enggruber Mario 322322

Frank Armin 340340

Geier Tom 479479

Golikow Michael 505505

Gregor Emil 340340

Hadwiger Lothar 381381

Hagenbach Klaus 244244

Hagn Bene 351351

Hagn Julien 403403

Hagn Koni 550550

Haslinger Wolfgang 469469

Hauser Hermann 526526

Heigl Hans-Peter 462462

Höbelt Gerry 390390

Hofmann Adolf 314314

Jakschik Kathrin 140140



Name Verein
Punkte

1. Tag 2. Tag Ges.

Kager Hubert 369369

Kagerl Andreas 524524

Kampfl Korbinian 307307

Kreissl Rudi 445445

Kreissl Sebastian 363363

Lachmann Helmut 278278

Liebl Micha 223223

Maurer Simon 329329

Mayerl Klaus 212212

Mirwald Robert 220220

Nickl Roman 389389

Ottendoefer Konstantin 424424

Ottendorfer Bernd 389389

Ottendorfer Julia 369369

Ottendorfer Marina 362362

Pu 326326

Reitmeier Sascha 424424

Scheidacker Alfred 475475

Schmid Christine 363363

Schwab Romana 252252

Schwab Tom 322322

Sigl Birgit 255255

Sigl Gerhard 383383

Sigl Norbert 388388

Sittinger Ludwig 350350

Steinhuber Thomas 254254

Strohmeier Kurt 335335

Strohmeier Mathias 423423

Trauner Alexander 307307

Tweraser Alex 413413

Völkl Robert 386386

Wagner Rolf 229229

Wase 390390

Weber Hans 439439



Name Verein
Punkte

1. Tag 2. Tag Ges.

Weny Manfred 216216

Wickie 330330

Winklhofer Hias 296296
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